
 

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00 in 30/01) 

 

R A Z G L A Š A M 

O D L O K 

 

O POSTOPKU  VRAČANJA VLAGANJ  V  JAVNO  TELEKOMUNIKACIJSKO   

OMREŽJE NA  OBMOČJU  MESTNE  OBČINE  KOPER, KATERIH UPRAVIČENEC JE 

LOKALNA SKUPNOST 

 

 

Številka: K4143-41/2002                                                                       Župan 

Datum:            27.9.2002                                                                  Dino Pucer  univ.dipl.oec. 

 

 

 

Na podlagi 6.člena Zakona o vračanju vlaganj v javno telekomunikacijsko omrežje (Uradni list RS, 

št.58/02) in 27.člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave št.40/00 in 30/01) je Občinski 

svet Mestne občine Koper na seji dne 26.9.2002 sprejel 

 

O D L O K 

 

O POSTOPKU  VRAČANJA VLAGANJ  V  JAVNO  TELEKOMUNIKACIJSKO   

OMREŽJE NA  OBMOČJU  MESTNE  OBČINE  KOPER, KATERIH UPRAVIČENEC JE 

LOKALNA SKUPNOST 

 

1.člen 

 

S tem odlokom se določajo način in postopki vračanj vlaganj v javno telekomunikacijsko omrežje 

na območju Mestne občine Koper (v nadaljevanju: vračilo vlaganj) v skladu z določbami Zakona o 

vračanju vlaganj v javno telekomunikacijsko omrežje (Uradni list RS, št.58/02 – v nadaljevanju 

zakon), pri katerih je upravičenec lokalna skupnost. 

 

2.člen 

 

Za sestavo seznama krajevnih skupnosti, ki so sklepale pogodbe z dejanskimi upravičenci do vračila 

vlaganj v javno telekomunikacijsko omrežje in priprave seznama teh upravičencev v skladu s 

6.členom zakona imenuje župan v roku enega meseca od uveljavitve tega odloka posebno komisijo 

(v nadaljevanju: komisija), ki objavi javni razglas, s katerim se ugotavlja status upravičencev. 

 

3.člen 

 

Komisija pripravi seznam dejanskih upravičencev do vračila vlaganj v javno telekomunikacijsko 

omrežje na osnovi prijav upravičencev in razpoložljivih evidenc in podatkov iz arhivov, s katerimi 

razpolagajo občina, krajevne skupnosti in druge pravne in fizične osebe. 

 

Komisija nudi upravičencem do vračila vlaganj v javno telekomunikacijsko omrežje iz 2.člena tega 

odloka ustrezno strokovno in pravno pomoč. 

 

 

 



 2 

4.člen 

 

Seznam upravičencev objavi komisija po postopku in na način kot ga določa zakon. 

 

5.člen 

 

Sorazmerni delež vlaganj, ki pripada posameznemu upravičencu, je opredeljen v zakonu. 

 

 

6.člen 

 

Če posamezni upravičenec nastopa kot pravni naslednik dejanskega upravičenca, mora komisiji 

predložiti dokaz o pravnem nasledstvu.  

 

V primeru, da kot pravni naslednik upravičenca nastopa dvoje ali več oseb, morajo komisiji 

sporočiti ime ene od njih, ki bo v postopku nastopala kot njun oziroma njihov skupni predstavnik. 

 

7.člen 

 

O vseh odprtih vprašanjih (na primer ustreznost dokazil in podobno) odloča v skladu s tem odlokom 

in zakonom komisija. 

 

8.člen 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi. 

 

 

 

Številka: K4143-41/2002                                                                       Župan 

Datum:            26.9.2002                                                                  Dino Pucer  univ.dipl.oec. 

 

 

 


